
 

 
Komora soudních znalc ů ČR, sekce stavebnictví St ředočeský kraj  
267 01, P.O.BOX 12, Králův Dvůr. 
                                                                                                       Králův Dvůr dne 9. 2. 2014 
 

 

P O Z V Á N K A 

 
Na odborný seminá ř spojený se školením členů Komory soudních znalc ů ČR-
sekce stavebnictví St č. kraj , která se koná: 
 

v pátek 14. 3. 2014 od 14,00-17,00 hodin  
 

v posluchárně B286 (1.patro), fakulta stavební ČVUT Praha, Thákurova 7, Praha 6. 
(spoj metro A-stanice Dejvická, příp.parking OA v přilehlých ulicích a podz.parkingu) 

 
 

P r o g r a m  semináře  spojeného se školením v rámci cyklu CŽV : 
 

- Úvod a stručné info předsedy sekce o situaci a činnosti v oblasti znalecké činnosti 
- Program školení: 
      1. Vady obkladačských prací a jejich příčiny     
      2. Kladečské plány z pohledu znalce                
      3.Správné praxe při obkládání a seznámení s "Pokyny k provádění kapalných 
      hydroizolačních nátěrů pod dlažby a obklady v interiéru a exteriéru"   
- Před začátkem a po skončení semináře volná diskuse účastníků o úrovni účtovaných 

cen za znalecké posudky, změnách, cenové úrovně obvyklého nájemného, pozemků, 
prodejností nemovitostí v okresech stč.kraje, apod.. (v gesci vedoucích okr.skupin). 

 
Poznámka: 
 

Toto školení po VH bude prezenčně započteno jako jedna z akcí Komorou vedeného cyklu 
celoživotního vzdělávání znalce. Dle prezenční listiny bude v závěru následně sekcí započteno 
absolvování této akce. 
 

Rovněž prosíme v předstihu členy výboru o dodání příp. účetních dokladů k vyúčtování u paní 
Oulické, která následně provede související administraci i zbývající náležitosti.  
Pro úhradu členských p říspěvků za r.2014 je nadále č.účtu u KB a.s.:  16934051/0100 ,  
 
S přátelským pozdravem               
                                                 Za výbor sekce:       Ing. Vladimír Vácha, předseda                                                     
Upozornění: 
Vstup na akci zdarma pro členy sekce, rovněž členové KSZ (z jiných sekcí) a zaměstnanci FSV ČVUT 
Praha (řádného člena KSZ ČR) mají vstup na přednášku zdarma až do volných kapacit posluchárny. 
Ostatní za účastnický poplatek splatný na místě u paní Oulické-790,-Kč! 


